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Protokół Nr XXIII/1/08 

z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne 

odbytej w dniu 30 lipca 2008r. 

w sali narad Urzędu Gminy 
 

Obrady XXIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy o godz. 19-tej otworzył  

i obrady prowadził Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański, stwierdzając 

równocześnie quorum, uprawniające Radę do podejmowania uchwał. 

 W sesji uczestniczyło 11-tu radnych (zgodnie z listą obecności).  

Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie protokół z poprzedniej sesji Rady 

Gminy odbytej w dniu 10 lipca 2008r. Wszyscy radni obecni na sesji głosowali za 

jego przyjęciem (11-tu).  

 Przewodniczący przedstawił porządek obrad, który obejmował następujące 

punkty: 

1. Otwarcie  sesji,  stwierdzenie prawomocności obrad oraz przyjęcie protokołu  

    z poprzedniej sesji Rady Gminy. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok bieżący. 

3. Interpelacje, wolne wnioski i sprawy różne.  

4. Zakończenie sesji. 

Wszyscy radni obecni na sesji głosowali za przyjęciem powyższego porządku 

obrad XXIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy. 

Realizacja porządku obrad: 

Ad. 1 Otwarcie  sesji,  stwierdzenie prawomocności obrad oraz przyjęcie 

protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że punkt pierwszy został już zrealizowany. 

Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 

bieżący. 

Wójt Gminy powiedział, że zaistniała potrzeba zwołania nadzwyczajnej sesji Rady 

Gminy, bo do końca lipca trzeba wprowadzić do budżetu gminy kwotę 91.970 zł z 

przeznaczeniem na realizację działań w ramach projektu systemowego „Czas na 

aktywność w Gminie Grodzisko Dolne” Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet VII Promocja integracji społecznej Działanie 7.1.  

Nadmienił, że w projekcie uchwały zapisano również inne zmiany wynikłe  

z bieżącej działalności finansowej gminy. 

Wójt Gminy omówił stan zaawansowania w realizacji i przygotowaniu zadań 

inwestycyjnych zapisanych w budżecie gminy na rok bieżący i lata następne. 

P.o. Skarbnika Gminy Andrzej Rydzik przedstawił projekt uchwały w powyższej 

sprawie. W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

Radny Feliks Joniec zapytał: Dlaczego przetarg na budowę ogólnodostępnego 

boiska w ramach projektu Orlik został unieważniony? 

Wójt Gminy odpowiedział, że ceny ofert przetargowych były wyższe niż środki 

zabezpieczone w budżecie gminy na ten cel (środki budżetowe – 1.080.000 zł , 
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cena najniższej oferty – 1.352.000 zł). Planowane jest zmniejszenie zakresu robót 

oraz zwiększenie środków budżetowych o 100.000 zł. Wtedy być może uda się 

znaleźć wykonawcę inwestycji za cenę 1.200.000 zł. 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Andrzej Wikiera przedstawił w 

skrócie działania, jakie będą realizowane w ramach projektu „Czas na aktywność w 

gminie Grodzisko Dolne”. 

Wobec wyczerpania listy mówców, Przewodniczący obrad przystąpił do 

przeprowadzenia głosowania nad projektem uchwały w sprawie dokonania zmian 

w budżecie gminy na rok bieżący. W głosowaniu wzięło udział 11-tu radnych. Za 

przyjęciem uchwały głosowało 11-tu radnych. Uchwała Nr XXIII/156/08 stanowi 

załącznik do protokołu. 

Ad. 3 Interpelacje, wolne wnioski i sprawy różne. 

W tym punkcie obrad głos zabierali: 

Radna Teresa Gałusza zapytała: Co ze światłem na Górach? 

Wójt Gminy – zostało zlecone wykonanie dokumentacji na wszystkie odcinki 

oświetlenia ujęte w planie, w tym również na Góry i dokumentacja jest na etapie 

realizacji. 

Radny Dariusz Kopyt – Co z drogą na Podlesie? 

Wójt Gminy powiedział, że dokumentacja na tę drogę jest w opracowaniu, ale ma 

tym odcinku, gdzie są zgody właścicieli na udostępnienie części działek pod drogę. 

Radny Stanisław Kryla – Jak wygląda sytuacja z finansami na sprawy 

poscaleniowe? 

Wójt Gminy odpowiedział, że przetarg na zagospodarowanie poscaleniowe już się 

odbył i lada moment ruszą roboty. 

Radny Stanisław Nicpoń - Nie idzie przejechać drogą „od Wojtyny” w górę bez 

urwania tłumika w samochodzie. 

Wójt Gminy – Droga została utwardzona w miarę możliwości. Gmina rozpozna 

sytuację i sprawdzi, czy będą jakieś możliwości finansowe na solidniejsze 

utwardzenie tej drogi.  

Przewodniczący Rady Gminy odczytał pismo podpisane przez 34 mieszkańców 

Grodziska Górnego, a dotyczące konieczności budowy mostu na rzece  

k. Misia.  

Radny Stanisław Kryla opowiedział o trudnej sytuacji tych ludzi, nawet pogotowie 

czy straż pożarna nie ma możliwości dojechania do zabudowań. 

Radny Stanisław Hospod – trzeba wyciąć krzaki zasłaniające tablicę i widoczność 

przy wyjeździe z drogi „Na Hospoda” w Wólce Grodziskiej. Konieczne jest też 

wykoszenie poboczy przy drogach gminnych i powiatowych na terenie tego 

sołectwa. 

Wójt Gminy odpowiedział, że zatrudnieni przez Gminę pracownicy będą 

sukcesywnie wykaszać pobocza dróg gminnych. 

Radny Stanisław Nicpoń w swojej wypowiedzi poruszył dwie sprawy: 
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1) zgłosił, że  droga Bartnicza na Podlesie była robiona miesiąc temu, a już są 

dołki,  

2) jego zdaniem w czasie Dni Grodziska wystąpiły niedociągnięcia organizacyjne, 

orkiestra zagłuszała ogłaszanie wyników z poszczególnych dyscyplin Turnieju 

Sołectw. 

Wójt Gminy – trzeba mieć na względzie trudności z poprowadzeniem 2-ch imprez 

równocześnie, tak jak to miało miejsce z czasie tegorocznych Dni Grodziska. Od 

następnego roku Turniej Sołectw będzie na Annę. 

Przewodniczący Rady Gminy pozytywnie ocenił realizację inwestycji w Grodzisku 

Nowym i Chodaczowie. 

Na tym wyczerpana została lista zgłoszeń do zabrania głosu. 

Ad. 4 Zakończenie sesji. 

 O godz. 20.30, wobec wyczerpania porządku obrad, prowadzący obrady 

Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański ogłosił zakończenie XXIII 

nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne.  

 

 

Protokół sporządziła:                                          Obradom przewodniczył: 

 

   Janina Rydzik                                                       Jerzy Gdański 

 Insp. ds. obsługi RG           Przewodniczący RG 

 


